关于2007年上半年全国计算机等级考试报名工作的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/166/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2007_c97_166771.htm 各相关单位、各位考生： 全国

计算机等级考试是由教育部考试中心举办，用于测试应试人

员计算机应用知识与能力的等级水平考试。随着计算机技术

在我国各个领域的推广、普及，越来越多的人开始学习计算

机知识，许多用人部门已将具有一定的计算机知识与能力作

为考核和录用工作人员的标准之一。因此，教育部决定举办

全国计算机等级考试，其目的在于推进计算机知识的普及，

促进计算机技术的推广应用，以适应社会主义经济建设的需

要，为用人部门录用和考核工作人员服务。2007年上半年全

国计算机等级考试（第25次）报名工作已经开始。根据教育

部考试中心的要求，为做好此次考试工作，现将有关具体事

宜通知如下：一、考试等级（类别）及考试时间2007年上半

年全国计算机等级考试（第25次）各等级（类别）笔试开始

时间为4月7日上午9：00，具体考试等级(类别)和时间如下表

： 等级（类别）代码笔试时间（分钟）上机时间（分钟）一

级B1390一级WPS OFFICE1490一级MS OFFICE1590二级（C

）2412060二级（VISUALBASIC）269090二级

（VISUALFOXPRO）279090二级（JAVA ）289090二级

（ACCESS ）299090二级（VISUAL C ）619090三级（PC技术

）3312060三级（信息管理技术）3412060三级（网络技术

）3512060三级（数据库技术）3612060二、上机考试上机考试

时间为4月7日至4月10日，每一级别考试时间由上机考试软件

自动控制。上机考试软件为WINDOWS2000考试环境，其中

在三级的PC技术、信息管理技术、网络技术、数据库技术四

个科目中，PC技术上机考试考汇编语言，其他三个科目以及

四级上机考试考C语言。三、报名时间及有关要求自即日起

，考生年龄、职业、学历不限，不论在职人员、待业人员，

均可根据自身学习和使用计算机的实际情况，选考不同等级

的考试，考生报名时应携带身份证和二寸彩色免冠照片二张

（蓝底）。没有身份证的未成年人，可凭户口本报名，现役

军人凭军人身份证件报名。报名时应缴纳报名考试费。到全

国计算机等级考试无锡考点：1、江苏省无锡市伊斯特考试中

心 （中山路大成巷28号3楼（大成巷步行街，明珠广场内，城

中公园对面）考点咨询热线：82752725 827960932、江苏省无

锡市伊斯特考试中心青山湾分部（惠河路186号-2，江大青山

湾校区旁，2、10公交车青山湾车站旁）考点咨询热线

：85804092单位集体报名请直接于考点张老师联系 电话

：82752725 82796093四、补考报名：本考点受理补考报名，对

于江苏省补考考生需要原准考证。外省转入的补考考生必须

有转出省承办机构开出的统一成绩证明。五、促考措施：1、

在伊斯特考试中心报名的考生均将获得全国计算机等级考试

全真环境上机考试三课时，专职教师当场辅导。2、伊斯特考

试中心培训的学员将免费获得相关全真考试环境和相关语言

环境程序。以及历届考试试题和复习资料以及最新上机题库

及答案。培训学员凭上课证全天候免费上机练习。 六、培训

辅导无锡伊斯特考试中心是教育部考试中心设立在无锡市市

中心的唯一全国计算机等级考试考点，本考点整合各科目最

优秀的师资力量，提供顶级的专业师资阵容，由享有盛誉、

经验丰富的专业教师执教。主讲教师多年从事全国计算机等

级考试的命题研究和6年全国计算机等级考试的教学经验，拥

有丰富的教学经验和综合的知识水平，能够深入浅出、融会

贯通地讲解教材中的各个知识点，为考生综合、全面、正确

地理解和掌握教材中的主要知识点、出题类型、知识点的考

核方法等具有很好的引导，考试重点、难点把握精准，讲解

精炼，极具参考价值！为方便各类考生顺利应考，特开设国

家一级B、二级C、二级VB、二级VFP、二级JAVA、二

级ACCESS、二级C ，三级网络技术、四级培训班。（备注：

考生报名、培训、考试均在我考点。本中心除了在青山湾设

立分部外，未在其他设立报名点，请考生认真识别） 历史成

绩： 1、江苏省首家举办全国计算机等级考试三级、四级（

全国最高级别）辅导。2、1999年2006年全国计算机等级一级

合格率保持在95%100% 全国计算机等级二级平均合格率保持

在75%93%3、2001年2006年全国计算机等级考试三级合格率保

持在67%89% 全国计算机等级考试四级平均通过率75%以上 培

训形式：晚班（18：00~21：00）或双休日班（上午班、下午

班）。单位培训工作。请直接于考点张老师联系 电话

：82752725 82796093七、考试费用全国计算机等级考试报名、

考试费为一、二、三级均为100元／人（包含全真环境上机考

试2小时）。八、教材及模拟考试软件供应全国计算机等级考

试的教材和考试大纲由教育部考试中心指定发行，本考点提

供相关教材和考试模拟软件供应。九、证书发放全国计算机

等级考试合格证书用中、英文两种文字书写，全国通用。它

是持有人计算机应用只是能力的证明，可供用人部门录用和

考核工作人员时参考。成绩合格者由教育部考试中心颁发合

格证书。成绩均优秀者，合格证书上注明“优秀”字样。 十

、自考免考规定根据教育部及江苏省考办有关文件精神，①

凡获得全国计算机等级考试一级（含一级B）及以上证书者，

可免考非计算机类专业的本、专科（段）中的“计算机应用

基础”课程。②凡获得全国计算机等级考试二级及以上证书

者，可免考非计算机类专业的“管理系统中计算机应用”等

课程。自考考生参加全国计算机等级考试考试合格后，本考

点将考生成绩自动转入自考课程。十一、其它为保证全国计

算机等级考试工作的顺利开展 考试大建立了证书考试专业指

导网站考试大计算机等级网 http://100test.com/ncre/,提供全国

计算机等级考试最新消息、考试试题下载、成绩查询、考试

技巧、在线讨论等，请各相关单位和各位考生定期访问。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com